
 

 
Sede: Corso V. Emanuele II, 122 - 46100 MANTOVA 

Telefono 0376321278 - Fax 0376322486 
 

Ufficio operativo distrettuale: via A.T. E. Guerra, 1 loc. Castellaro Lagusello - Monzambano 

Telefono 0376800090 - Fax 0376809300 

 

e-mail: info@gardachiese.it  

Codice Fiscale: 01706580204 

 

 

 

 2022_SMALTIMENTO-RIFIUTI-ARNO_Comunicazione avvenuta stipula.doc 

 EC / dt 

Prot. 1464  Mantova, lì 25/02/2022                  
 

Trasmessa via PEC Spett.le  

 A2A RECYCLING SRL 
 20026 – Novate Milanese 
 PEC: rieco@pec.a2a.eu 

 F.lli Zappettini S.r.l. 
 24021 - ALBINO 
 PEC: posta.certificata@pec.ecozappettini.it  

  

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, AI SENSI DELL’ART. 1, 
COMMA 2, LETT. B) DELLA L. 120/2020 SUCCESSIVAMENTE 
MODIFICATA DALLA L. 108/2021, PER L’AFFIDAMENTO DELLA « 
SERVIZIO DI TRASPORTO E RECUPERO/SMALTIMENTO DEI SEDIMI 
PROVENIENTI DALLA MANUTENZIONE INVERNALE 2022 DEL CANALE 
ARNO’ NEI COMUNI DI LONATO DEL GARDA, CASTIGLIONE DELLE 
STIVIERE, SOLFERINO E CAVRIANA» (CIG: 9060065A26) - 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO D’A PPALTO AI 
SENSI DELL’ART. 76, COMMI 5, LETT. D) D.LGS. 50/201 6. 

 
 

 Ai sensi dell’art. 76, commi 5, lett. d) del decreto legislativo 50/2016 e s.m.i., si 

comunica che in data 24/02/2022 è avvenuta la stipula del contratto di appalto con 

l’aggiudicatario: 

 

 

 
La presente comunicazione viene pubblicata sul profilo del committente – sezione 
“Amministrazione Trasparente” – in data 25/02/2022. 
   
   
  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
                          (Ing. Antonio Panizza) 

A2A RECYCLING SRL, con sede in Via Fratelli Beltrami 50/52, 

20026 NOVATE MILANESE – codice fiscale 08436120151 

 


